2

                                                    [image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования

 город Нефтеюганск на 2023 год
Принято Думой города

29 марта 2023 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом находящемся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденного решением Думы города Нефтеюганска от 26.04.2017 №146-VI,  заслушав решение комиссии по экономическому развитию и вопросам местного самоуправления, Дума города решила:
1. Дополнить таблицу 1 «Продажа объектов недвижимого имущества» Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования город Нефтеюганск на 2023 год, утверждённого решением Думы города Нефтеюганска от 28.09.2022 №199-VII (с изм. на 15.02.2023 №287-VII), пунктами 3-7 следующего содержания:

	3
	«Помещение», назначение: нежилое, расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Нефтяников,

строен 26, пом 15
	18,8 кв.м.
	Аукцион
	II квартал

	4
	«Помещение», назначение: нежилое, расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Нефтяников,

строен 26, пом 16
	27,0 кв.м.
	Аукцион
	II квартал

	5
	«Помещение», назначение: нежилое, расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Нефтяников,

строен 26, пом 24
	26,1 кв.м.
	Аукцион
	II квартал

	6
	«Помещение», назначение: нежилое, расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Нефтяников,

строен 26, пом 25
	45,3 кв.м.
	Аукцион
	II квартал

	7
	«Нежилое помещение», расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, мкр 10, д.30, пом.100
	60,2 кв.м.
	Преимущественное право/Аукцион
	II квартал

2. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
3. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города

                                 М.М.Миннигулов
29 марта 2023 года

№ 313-VII